АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2024                          № 48

Об утверждении Модельной схемы системы целеполагания
муниципального образования ЗАТО г. Островной

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Мурманской
области от 19.12.2014  № 1817-01-ЗМО «О стратегическом планировании
в Мурманской области», приказом Минэкономразвития России
от 23.03.2017 № 132 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке
и корректировке стратегии социально-экономического развития субъекта Российской
Федерации и плана мероприятий по ее реализации», в целях развития
и совершенствования программно целевых методов бюджетного планирования
при организации деятельности органов местного самоуправления муниципального
образования Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Модельную схему системы целеполагания муниципального
образования ЗАТО г. Островной согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО
г. Островной:

- от 29.04.2019 № 117 «Об утверждении Модельной схемы системы
целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной»;

- от 08.08.2019 № 217 «О внесении изменения в приложение к Модельной
схеме системы целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной,
утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019
№ 117»;

- от 22.10.2019 № 264 «О внесении изменений в  Модельную схему системы
целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденную
постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019 № 117»;

- от 26.05.2020 № 119 «О внесении изменений в  Модельную схему системы
целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденную
постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019 № 117»;

- от 22.06.2020 № 142 «О внесении изменений в приложение к Модельной
схеме системы целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной,
утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019
№ 117»;

2
- 09.07.2021 № 122 «О внесении изменений в Модельную схему системы

целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденную
постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019 № 117»;

- от 02.08.2021 № 139 «О внесении изменений в  Модельную схему системы
целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденную
постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019 № 117»;

- от 19.08.2021 № 164 «О внесении изменений в приложение к Модельной
схеме системы целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной,
утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019
№ 117»;

- от 18.11.2022 № 229 «О внесении изменений в Модельную схему системы
целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной, утвержденную
постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019 № 117»;

- от 23.10.2023 № 175 «О внесении изменений в приложение к Модельной
схеме системы целеполагания муниципального образования ЗАТО г. Островной,
утвержденной постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 29.04.2019
№ 117».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 15 января 2024 года.

Глава ЗАТО г. Островной                                                                                О.А. Огинова
ВЕРНО
начальник отдела
документационного обеспечения управления,
муниципальной службы и кадров                  Л.А. Елисеева
29.02.2024